

Proc. Administrativo 032/2024

De: Geisa O. - DIR

Para: DIR - Diretoria

Data: 06/03/2024 às 22:42:05

Setores (CC):

DIR, DIR-DE-GP-CONT

Setores envolvidos:

DIR, DIR-DE-GP-CONT

UNIFORMES

Solicito os encaminhamentos necessários para os tramites legais para liberação de autorização de fornecimentos de novos uniformes aos funcionarios do consorcio tendo em vista a necessidade dos funcionarios novos bem como a mudança da logomarca do CIS.

No aguardo.

Att.

—
Geisa Muller de Oliveira
DIRETORIA EXECUTIVA

Anexos:

CIS_AMOSC_06032024.pdf

GIDEL UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA

CHAPECO, 04 DE MARÇO DE 2024

CILIENTE: CIS-AMOSC
CNPJ:
A/C: GEISA
VENDEDOR: MAGNO



	ORÇAMENTO		
UANTIDADE:		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
9,00	CAMISETE DUDA MANGA LONGA COM REGULAGEM MOD. D07 TECIDO TRICOLINE IBIZA COR BRANCO DET. SELETETEL MARINHO024 NO COLARINHO, PEITILHO E PUNHOS INTERNOS E EXTERNOS CASINHAS DE BOTÕES EM MARINHO BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	R\$ 119,90 R\$	1.079,10
UANTIDADE:		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
6,00	CAMISETE DUDA MANGA LONGA COM REGULAGEM MOD. SS01 TECIDO AMELIE COR MARINHO LINHAS EM OCRE BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	R\$ 124,90 R\$	749,40
UANTIDADE:		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3,00	CAMISA SLIM MANGA LONGA MOD. SS01 TECIDO TRICOLINE IBIZA COR MARINHO BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	R\$ 124,90 R\$	374,70
UANTIDADE:		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
6,00	BABY POLO GOLA V MANGA CURTA MOD. BC10 TECIDO PIQUET COR BRANCO DET. POLIVISCOSE CELESTE026 BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	R\$ 69,90 R\$	419,40
UANTIDADE:		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
6,00	BABY POLO GOLA V MANGA CURTA MOD. BC10 TECIDO PIQUET COR MESCLA GRAFITE529 DET. POLIVISCOSE CELESTE026 BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	R\$ 69,90 R\$	419,40
UANTIDADE:		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

10,00	BABY POLO GOLA V MANGA CURTA MOD. BC10 TECIDO PIQUET COR MARINHO04 DET. POLIVISCOSE CELESTE026 BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	R\$ 69,90	R\$ 699,00
UANTIDADE: 1,00	CAMISA POLO SLIM MANGA CURTA MOD. C10 TECIDO PIQUET COR BRANCO DET. POLIVISCOSE CELESTE026 BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 69,90	VALOR TOTAL R\$ 69,90
UANTIDADE: 5,00	CAMISA POLO SLIM MANGA CURTA MOD. C10 TECIDO PIQUET COR MESCLA GRAFITE529 DET. POLIVISCOSE CELESTE026 BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 69,90	VALOR TOTAL R\$ 349,50
UANTIDADE: 4,00	CAMISA POLO SLIM MANGA CURTA MOD. C10 TECIDO PIQUET COR MARINHO04 DET. POLIVISCOSE CELESTE026 BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 69,90	VALOR TOTAL R\$ 279,60
UANTIDADE: 12,00	BABY LOCK MANGA CURTA GOLA V TECIDO 100% ALGODÃO COR BRANCO BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 64,90	VALOR TOTAL R\$ 778,80
UANTIDADE: 5,00	BABY LOCK MANGA CURTA GOLA V TECIDO 100% ALGODÃO COR MESCLA GRAFITE BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 64,90	VALOR TOTAL R\$ 324,50
UANTIDADE: 15,00	BABY LOCK MANGA CURTA GOLA V TECIDO 100% ALGODÃO COR MARINHO BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 64,90	VALOR TOTAL R\$ 973,50
UANTIDADE: 3,00	CAMISETA MANGA CURTA GOLA V TECIDO 100% ALGODÃO COR BRANCO BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 64,90	VALOR TOTAL R\$ 194,70
UANTIDADE: 1,00	CAMISETA MANGA CURTA GOLA V TECIDO 100% ALGODÃO COR MESCLA GRAFITE BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 64,90	VALOR TOTAL R\$ 64,90

UANTIDADE: 1,00	CAMISETA MANGA CURTA GOLA V TECIDO 100% ALGODÃO COR AZUL MARINHO BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 64,90	VALOR TOTAL R\$ 64,90
UANTIDADE: 6,00	BLUSINHA MANGA CURTA GOLA RED. MOD. BV02 TECIDO POLIVISCOSE COR BRANCO BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 69,90	VALOR TOTAL R\$ 419,40
UANTIDADE: 8,00	BLUSINHA MANGA CURTA GOLA RED. MOD. BV02 TECIDO POLIVISCOSE COR PRETO MESCLA531 BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 69,90	VALOR TOTAL R\$ 559,20
UANTIDADE: 10,00	BLAZER FEMININO 3BOTÕES TECIDO TOWAY COR MARINHO BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 149,90	VALOR TOTAL R\$ 1.499,00
UANTIDADE: 6,00	BLAZER FEMININO 3BOTÕES TECIDO TOWAY COR CINZA BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 149,90	VALOR TOTAL R\$ 899,40
UANTIDADE: 10,00	BLUSINHA FIBRA100 PUNHOS INTERNOS MANGAS E CAPUZ REMOVIVEL COM ZIPER MOD. J19 TECIDO NEW SPIDER CO BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 359,90	VALOR TOTAL R\$ 3.599,00
UANTIDADE: 4,00	BLUSINHA FIBRA100 PUNHOS INTERNOS MANGAS E CAPUZ REMOVIVEL COM ZIPER MOD. J19 TECIDO NEW SPIDER CO BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 359,90	VALOR TOTAL R\$ 1.439,60
UANTIDADE: 3,00	GUARDA PÓ FEMININO MANGA LONGA TECIDO SELETTEL COR BRANCO BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT	VALOR UNITARIO R\$ 124,90	VALOR TOTAL R\$ 374,70
UANTIDADE: 6,00	GUARDA PÓ 3/4 FEMININO MANGA LONGA TECIDO SELETTEL COR AZUL CLARO277	VALOR UNITARIO R\$ 124,90	VALOR TOTAL R\$ 749,40

BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT

UANTIDADE:
3,00

GUARDA PÓ 5/8 FEMININO MANGA CURTA TECIDO SELETET COR BRANCO
BORDADO FRENTE CONFORME LAYOUT

VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
R\$ 116,90 R\$ 350,70

143,00 TOTAL		
		R\$ 16.731,70
AGAMENTO: COMBINAR		R\$ (16.731,70)
ENTREGA: 25a30DIAS		



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 5670-C682-8F01-0B4C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



GEISA MULLER DE OLIVEIRA (CPF 981.XXX.XXX-49) em 06/03/2024 22:42:24 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: AC Certisign RFB G5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisamosc.1doc.com.br/verificacao/5670-C682-8F01-0B4C>